هم ایدئولوژی بودن نهضت آزادی با رژیم اسلامی باعث می شود که اینها مانند همه لیبرالها فقط مخالف "تند روی" و "ساختار شکنی" علیه رژیم اسلامی نباشند بلکه اگر حیات این رژیم بیش از این به خطر افتد نباید متعجب شد نهضتی ها فعالیتشان در دفاع از رژیم اسلامی را شدت دهند و حتی سرکوب خشن جنبش مردم را توجیه سازند و از آن حمایت کنند.

به نقل از به پیش! 51، 17 بهمن 1388، 6 فوریه 2010